
UCHWAŁA NR 887/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm./, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ w związku z § 
11 ust. 2 Uchwały Nr XXXII/221/2021 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2022, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 100.334.223,32 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 85.662.339,76 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 14.671.883,56 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 121.426.724,17 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 87.362.465,39 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 34.064.258,78 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 10.190.148,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B85B85F6-64F3-493D-BBFD-3448007A4922. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 86 500,00

0,00 0,00

75411 0,00 86 500,00

0,00 0,00

0,00 86 500,00

801 0,00 441 984,00

0,00 0,00

80102 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

80115 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

80120 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

80195 0,00 414 984,00

0,00 0,00

0,00 414 984,00

razem: 0,00 528 484,00

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 808 868,00 5 895 368,00

7

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 402 188,61 2 402 188,61

bieżące 85 133 855,76 85 662 339,76

1 201 473,90

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 414 984,00

1 616 457,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 201 473,90

Pozostała działalność 1 201 473,90

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 12 000,00

Licea ogólnokształcące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 12 000,00

74 543,32 86 543,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 000,00 35 000,00

Technika

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93 840,00 105 840,00

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 3 000,00

Szkoły podstawowe specjalne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 236 473,90 1 236 473,90

146 594,00 149 594,00

Oświata i wychowanie 2 293 299,10 2 735 283,10

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 808 868,00 5 895 368,00

5 808 868,00 5 895 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2022

w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 887/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B85B85F6-64F3-493D-BBFD-3448007A4922. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 528 484,00

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Ogółem: 99 805 739,32 100 334 223,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 402 188,61 2 402 188,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 14 671 883,56 14 671 883,56

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B85B85F6-64F3-493D-BBFD-3448007A4922. Podpisany Strona 2



w złotych

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 802 145,00 1 752 145,00 1 752 145,00 916 577,00 835 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802 145,00 1 752 145,00 1 752 145,00 916 577,00 835 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 302 931,00 1 252 931,00 1 252 931,00 488 236,00 764 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302 931,00 1 252 931,00 1 252 931,00 488 236,00 764 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6 386 503,00 5 956 503,00 5 786 370,00 5 341 989,00 444 381,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 500,00 91 500,00 91 500,00 86 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 473 003,00 6 043 003,00 5 872 870,00 5 428 489,00 444 381,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

5 808 868,00 5 808 868,00 5 638 735,00 5 341 989,00 296 746,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 500,00 91 500,00 91 500,00 86 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 895 368,00 5 895 368,00 5 725 235,00 5 428 489,00 296 746,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 388 717,48 1 388 717,48 1 388 717,48 0,00 1 388 717,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 745,00 -9 745,00 -9 745,00 0,00 -9 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378 972,48 1 378 972,48 1 378 972,48 0,00 1 378 972,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308 775,48 1 308 775,48 1 308 775,48 0,00 1 308 775,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 745,00 -9 745,00 -9 745,00 0,00 -9 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 030,48 1 299 030,48 1 299 030,48 0,00 1 299 030,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 996 678,44 39 016 104,94 33 384 522,58 29 871 657,23 3 512 865,35 4 345 840,60 42 974,80 1 242 766,96 0,00 0,00 4 980 573,50 4 980 573,50 0,00 0,00

-6 750,00 -6 750,00 -6 750,00 0,00 -6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 334,00 77 334,00 77 334,00 0,00 77 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 067 262,44 39 086 688,94 33 455 106,58 29 871 657,23 3 583 449,35 4 345 840,60 42 974,80 1 242 766,96 0,00 0,00 4 980 573,50 4 980 573,50 0,00 0,00

3 523 597,04 3 523 597,04 3 518 338,24 3 213 072,04 305 266,20 0,00 5 258,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 527 347,04 3 527 347,04 3 522 088,24 3 213 072,04 309 016,20 0,00 5 258,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2022

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

801

758

754

710

Dział

80102 Szkoły podstawowe specjalne

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Działalność usługowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75818

75411

71012

Rozdział

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 887/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B85B85F6-64F3-493D-BBFD-3448007A4922. Podpisany Strona 1



9 408 129,77 9 408 129,77 8 597 535,12 7 875 570,93 721 964,19 0,00 9 395,00 801 199,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 443 429,77 9 443 429,77 8 632 835,12 7 875 570,93 757 264,19 0,00 9 395,00 801 199,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 794 420,60 2 794 420,60 2 707 428,60 2 355 004,00 352 424,60 83 600,00 3 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 584,00 3 584,00 3 584,00 0,00 3 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 798 004,60 2 798 004,60 2 711 012,60 2 355 004,00 356 008,60 83 600,00 3 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 484 056,60 10 503 483,10 8 790 358,08 7 947 236,90 843 121,18 1 484 066,17 15 895,00 213 163,85 0,00 0,00 4 980 573,50 4 980 573,50 0,00 0,00

-6 750,00 -6 750,00 -6 750,00 0,00 -6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 502 306,60 10 521 733,10 8 808 608,08 7 947 236,90 861 371,18 1 484 066,17 15 895,00 213 163,85 0,00 0,00 4 980 573,50 4 980 573,50 0,00 0,00

4 678 421,69 4 678 421,69 4 445 132,23 4 029 978,72 415 153,51 0,00 4 886,00 228 403,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 688 121,69 4 688 121,69 4 454 832,23 4 029 978,72 424 853,51 0,00 4 886,00 228 403,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 628 273,22 4 628 273,22 4 602 420,22 4 033 380,22 569 040,00 0,00 25 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 145,00 381 145,00 381 145,00 327 643,00 53 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 009 418,22 5 009 418,22 4 983 565,22 4 361 023,22 622 542,00 0,00 25 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 199,74 1 130 199,74 1 128 135,74 1 097 987,74 30 148,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 400,00 356 400,00 356 400,00 327 643,00 28 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 486 599,74 1 486 599,74 1 484 535,74 1 425 630,74 58 905,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 333 239,00 1 333 239,00 1 332 501,00 1 192 047,00 140 454,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 745,00 9 745,00 9 745,00 0,00 9 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342 984,00 1 342 984,00 1 342 246,00 1 192 047,00 150 199,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453 004,00 1 453 004,00 1 451 334,00 1 152 719,00 298 615,00 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468 004,00 1 468 004,00 1 466 334,00 1 152 719,00 313 615,00 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 898 240,17 86 833 981,39 75 306 950,22 58 156 091,35 17 150 858,87 5 832 688,68 2 965 528,70 2 471 813,79 0,00 257 000,00 34 064 258,78 34 064 258,78 0,00 0,00

-23 495,00 -23 495,00 -23 495,00 0,00 -23 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 979,00 551 979,00 551 979,00 414 143,00 137 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 426 724,17 87 362 465,39 75 835 434,22 58 570 234,35 17 265 199,87 5 832 688,68 2 965 528,70 2 471 813,79 0,00 257 000,00 34 064 258,78 34 064 258,78 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

85406

85404

80130

80120

80117

80115

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Szkoły zawodowe

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Licea ogólnokształcące

Branżowe szkoły I i II stopnia

Technika

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B85B85F6-64F3-493D-BBFD-3448007A4922. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 5 808 868,00 5 808 868,00 0,00 5 808 868,00 5 808 868,00 5 638 735,00 5 341 989,00 296 746,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 500,00 86 500,00 0,00 91 500,00 91 500,00 91 500,00 86 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 895 368,00 5 895 368,00 0,00 5 895 368,00 5 895 368,00 5 725 235,00 5 428 489,00 296 746,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 808 868,00 5 808 868,00 0,00 5 808 868,00 5 808 868,00 5 638 735,00 5 341 989,00 296 746,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 500,00 86 500,00 0,00 91 500,00 91 500,00 91 500,00 86 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 895 368,00 5 895 368,00 0,00 5 895 368,00 5 895 368,00 5 725 235,00 5 428 489,00 296 746,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 103 648,00 10 103 648,00 0,00 10 103 648,00 10 103 648,00 9 520 169,00 7 357 984,00 2 162 185,00 126 060,00 457 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 500,00 86 500,00 0,00 91 500,00 91 500,00 91 500,00 86 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 190 148,00 10 190 148,00 0,00 10 190 148,00 10 190 148,00 9 606 669,00 7 444 484,00 2 162 185,00 126 060,00 457 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r., po dokonanych
zmianach

z tego:

z tego:

Dział

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

Rozdział

Wydatki razem:

3

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Nazwa
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 887/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B85B85F6-64F3-493D-BBFD-3448007A4922. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 887/2022 z dnia 13.04.2022 r. 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 528.484,00 zł i dotyczy: 
 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji pochodzącej z rezerwy celowej w 
rozdziale 75411 w wysokości 86.500,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie świadczenia 
motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w komendzie. Po stronie wydatków następuje zwiększenie 
środków w planie finansowym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji pochodzącej z rezerwy celowej na 
zadania własne w rozdziale 80102, 80120 i 80115 w wysokości 27.000,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-
2025” . Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Mławie oraz Zespołu Szkół Nr 2 i 4 w Mławie na zadania własne, zgodnie z podjętą 
decyzją Wojewody. Ponadto przesuwa się środki w wysokości 6.750,00 zł z planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Mławie celem zabezpieczenia udziału własnego w wysokości 20% w w/w 
jednostkach oświatowych. 

3. Dotacji celowej w ramach zawartego porozumienia z Ministrem Edukacji i Nauki w rozdziale 80195 w 
wysokości 43.584,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Poznaj Polskę”. Powyższe środki rozdzielono 
na ZS Nr 2 w wysokości 15.000,00 zł, ZS Nr 3 w wysokości 3.584,00 zł i ZS Nr 4 w wysokości 
25.000,00 zł. 

4. Dotacji celowej w ramach zawartego porozumienia z Ministrem Edukacji i Nauki w rozdziale 80195 w 
wysokości 371.400,00 zł z przeznaczeniem na program kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 
życiem”. Powyższe środki rozdzielono dla Bursy Szkolnej w wysokości 15.000,00 zł oraz dla Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w wysokości 356.400,00 zł. 

 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 528.484,00 zł (per saldo) i dotyczy 

przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 

1. W rozdziale 71012 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 2.000,00 zł, z przeznaczeniem na szkolenia dla pracowników. 

2. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w wysokości 5.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych, w ramach zadań z zakresu administracji rządowej. 

3. W rozdziale 85406 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Mławie w wysokości 9.745,00 zł, z przeznaczeniem na opłaty za energię. Powyższe 
środki zostały przesunięte z rezerwy ogólnej powiatu. 

 
Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

  Dochody powiatu stanowią kwotę 100.334.223,32 zł 
  Wydatki powiatu stanowią kwotę 121.426.724,17 zł 
  Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 21.092.500,85 zł 
  Przychody budżetu stanowią kwotę 23.483.500,85 zł 
  Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.391.000,00 zł 

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B85B85F6-64F3-493D-BBFD-3448007A4922. Podpisany Strona 1



 
Zarząd Powiatu Mławskiego 

 
      1. Jerzy Ryszard Rakowski  

2. Zbigniew Markiewicz  
3. Jolanta Karpińska  
4. Witold Okumski   
5. Krystyna Zając 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B85B85F6-64F3-493D-BBFD-3448007A4922. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-04-14T10:48:06+0200


		2022-04-14T10:49:14+0200


		2022-04-14T10:50:13+0200


		2022-04-14T10:55:01+0200




